
CDI   21-12-2021 delibera N.4
 
OGGETTO – Calendario scolastico 2022/2023-Individuazione giornate  chiusura sede scolastica
                       INTEGRAZIONE
 
 
                                                  IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
 
VISTO il calendario scolastico  del Friuli Venezia Giulia  approvato con delibera della Giunta Regionale 
n. 381 del 18/03/2022   relativo alle scuole primarie e secondarie e le flessibilità dallo stesso previste
VISTO il PTOF 2019/2022 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n.4 del 14/3/2019
VISTO l'art.36 c.3 del DPR 10/4/1987 in materia di prestazione di servizio del personale ATA
VISTA la propria delibera n.5 del 31/8/2022 di fissazione del calendario per l’anno scolastico 2022/2023
delle  giornate di chiusura della sede  scolastica
RITENUTO, su indicazione del Collegio Docenti, di integrare tale calendario con la giornata del
23/12/2022  precedente alla vigilia del S. Natale  per perseguire ulteriormente il contenimento dei
consumi energetici e conseguentemente della spesa pubblica, con il recupero della giornata di anticipo
dell’avvio dell’anno scolastico in termini di giornate di lezione
Su proposta della Giunta Esecutiva
Con voti  unanimi  espressi con modalità palese
 
                                                           D E L I B E R A
 
A) Il calendario approvato con la delibera n.5 del 31/08/2022 è integrato con la seguente giornata
- VENERDI’ 23 DICEMBRE 2022
 
B) Per tale giornata trovano applicazione  relativamente al personale le disposizioni di cui al punto D) 
della deliberazione oggetto di integrazione
 
C) Di dichiarare il seguente atto immediatamente eseguibile.


